ftinetebic; Sc praelibanti calicem bibite. Hanc reor fuïffe 
cogi-
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cogitationem Origenis, qui ad hunc locum ajebat : Ad 

Orig. hoc autem adduxit eos , maxime Petrum magna de fe confiden-
Traä. 3S- fem j Uf wdeant ubi eft poffe hominis. Jam, jam dicite mei 

difcipuli : Poffumus. Sine ifto poffumus, non poteftis obti-
nere quod petitis ; fine hoc Jedete 8cfuftinete, non poteftis 
federe ad dexteram meam, 8c ad finiftram. O quam ani-
mofis propofitis faepè praegnantes fumus, quàm magna 
nobis pollicemurin via virtutis , 8c ubi tentatio minima 
venerit, fi non plané fuccumbimus, fugam cumApofto-
lis arripimus. Refpondeant diftis fafta, propofitis ope-, 

(. ra, defiderijs animus firmus 8c immobilis : nihil dubite-
mus, refpondebit fattis praemium,operibus merces,de-
fiderijs optatus finis. 

X I I . Deduximus Servatorem noftrum è cœnaculo 
adfecundam columnam Domus fapientiae , ad alteram 
ftationem facrae Peregrinationis. Noftrarum nunc par-
tium eft, priufquam ulterius progrediamur, fedulô con-
templari, quod ad hortum quidem venerimus, fed ad 
hortum feracem fpinarum 8c tribulationum , ad mon-
tem olivarum , fed quarum frondes non decerpuntur 
abfque labore ; ad vallem in qua laetis animis velut can-
tupraevio dura Scafperafunt aggredienda. Halyatti l y -
dorum Regi (idem de Cretenfibus, 8c lacedaemonijs re-

Ravb.in f e r t Gellius ).confuetum fuilfe memorant, adcampum 
8cpraelium egredienti, pro tu bis 8c tympanis , melos 

Herodot. fymphoniacum adhibere , ut Isetitia militibus ingene-
wäAtic r a t a ^ a c e r e t animofiores ad pugnam. Nobis Servator 
"ib i .c.it'. nofter prascipit '.J^igilate, & orate,ut non intretis in tentatio-

nem. Hymnum dicite Deo, Dei Filij exemplo,ne fuccuml 
batis. Nemo dicat praefidenter pojjum, fed cum Apoftoloî 

adPhilipp. Omnia poffum in eo qui me confortât. Loquamur non fine 
4.V.13. m e t u Sctremore ; agamus tamen fortiter8c confiante!". 

Et ut concludam fermonem, utar verbis ConcilijTriden-
Trid.fetf. tini : Qui feexiftimant ft are, vide ant ne cadant, & cum timore 
6.C. n. ac tremore falutem Jiiam operentur in laboribus , in vigilijs , M 

EleemO' 
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Eleemofynis,inorationibus, oblationibus, in jejuni]'s & cafti-
tate. Formidare enim debent fcientes , quod in (pern gloria, & 
nondum ingloriam renatifunt : de pugna qua fupereft cum carne, 
cum mundo, cum diabolo ; in qua vifforesgffemon poffunt, nifi cum 
Dei gratia, Apqftolo obtemperent dicenti : Debitoresfumus non Rom' s< 
carni, ut fecundum carnem i)i<vamus ; fi enim fecundum carnem 
wixeritis, moriemini : fi autem Špiritufa'đa carnis mortificaue-
ritis, vive tis.